ПГУАС
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования "Пензенский государственный университет
архитектуры и строительства"

ПРИКАЗ

О зачислении абитуриентов студентами
1-го курса очной формы обучения в

2021/2022 учебном году

Номер
документа Дата составления

40-05-492 31.08.2021 г.

В соответствии с Правилами приёма на обучение по образовательным програм
мам высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета,
программам магистратуры и на основании решения Приемной комиссии (протокол
№67 от 31 августа 2021 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 1 сентября 2021 года студентами первого курса очной формы обу

чения на места, с оплатой стоимости обучения, следующих абитуриентов, успешно
прошедших вступительные испытания:____________________________________________
№
п/п Фамилия Имя Отчество Баллы

по направлению подготовки 07.03.01 Архитектура
1. Ушаков Павел Иванович 269

по многопрофильной группе направлений подготовки
38.03.00 Экономика и управление

1. Тагоев Акбар Абдусаломович 178
2. Квашнина Дарья Владиславовна 177
3. Полякова Анастасия Игоревна 166
4. Пишкина Валерия Игоревна 136

по направлению подготовки 54.03.01 Дизайн
1. Измайлова Александра Владимировна 326
2. Сергеевичева Кристина Александровна 324

2. Контроль за исполнением возложить на проректора по УР Толушова С А.

Ректор